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Til alle lag med turn menn 
 

Informasjon om gjennomføring av kretskonkurranser for Viken og Oslo 

Gymnastikk og turnkrets i 2023 – turn menn  

  
Det skal arrangeres 2 konkurranse på våren og 1 konkurranse på høsten. I tillegg skal det arrangeres 
KM på høsten felles med turn kvinner. Utlysning for KM og kretskonkurranse høst blir sendt ut i egen 
utlysning senere på våren.  
 
Kretsstyret har vedtatt å dekke alle dommerkostnader for kretsen sine konkurranser 2023. Dette er 

normalt den største utgiften ved å arrangere kretskonkurranser turn menn og burde føre til at man har 

større mulighet til å gå I pluss på å arrangere disse konkurransene vi nå utlyser. 

 

Utlysning av kretskonkurranser 2023 

 
Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets søker arrangør til følgende kretskonkurranser i 2022: 
 
Vår (bør/kan gjennomføres på en dag): 
22.-23. april  
13.-14. mai 
 
Alternative datoer (opprinnelige datoer blir prioritert): 
6.-7. mai 
10.-11. juni 
 
 
Vi setter krav til at arrangør har det utstyret og fasilitetene som er nødvendig for å kunne gjennomføre 
en konkurranse i turn menn. Er noen i tvil om man oppfyller disse kravene, kontakt gjerne 
turnmenn@vogtk.no så skal vi få klarhet i dette. Det konkurreres i alle seks apparater; frittstående, 
bøylehest og sopp, ringer, hopp, skranke og svingstang. Det skal benyttes gjeldene reglement: LUM 
Konkurransesystem og nasjonalt reglement for turn menn. Disse finnes på gymogturn, under turn 
menn – reglementer – nasjonale reglementer. Nytt LUM-reglement krever at arrangør har en sopp for 
å få gjennopmført konkurransen. 
 
Arrangør vil motta bistand fra turn menn utvalget vedrørende gjennomføring, organisering, 
dommeroppsett og konkurranseoppsett.  
 
Søknader sendes til: turnmenn@vogtk.no 
 
SØKNADSFRIST KRETSKONKURRANSE VÅR:  10. FEBRUAR 2023 
 
 

Med vennlig hilsen 
Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets 

V/Turn kvinner utvalget 
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